

Marca:waltubo Fabricante:waltubo Modelo / Versão:waltubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Curva de 90º longa, roscável 1 e 1/2”, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
269	CURVA FRANCESA	pacote	5	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
Marca:waltubo Fabricante:waltubo Modelo / Versão:waltubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Curva de 90º curta, roscável 1/2”, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
270	CURVA FRANCESA	pacote	5	R\$ 15,5000	R\$ 77,5000
Marca:waltubo Fabricante:waltubo Modelo / Versão:waltubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Curva de 90º curta, roscável 1”, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
271	CURVA FRANCESA	pacote	5	R\$ 43,1000	R\$ 215,5000
Marca:waltubo Fabricante:waltubo Modelo / Versão:waltubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Curva de 90º curta, roscável 1 e 3/4”, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
272	CURVA FRANCESA	pacote	5	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
Marca:waltubo Fabricante:waltubo Modelo / Versão:waltubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Curva de 90º curta, roscável 1 e 1/2”, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
273	BUCHA	pacote	5	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para eletroduto de 3/4” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
274	BUCHA	pacote	5	R\$ 4,7000	R\$ 23,5000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para eletroduto de 1/2” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
275	BUCHA	pacote	5	R\$ 12,4000	R\$ 62,0000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para eletroduto de 1” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
276	BUCHA	pacote	5	R\$ 14,7000	R\$ 73,5000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para eletroduto de 1 e 3/4” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
277	BUCHA	pacote	5	R\$ 16,8000	R\$ 84,0000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para eletroduto de 1 e 1/2” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
278	ARRUELA	pacote	5	R\$ 4,5000	R\$ 22,5000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arruela para eletroduto de 3/4” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
279	ARRUELA	pacote	5	R\$ 4,5000	R\$ 22,5000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arruela para eletroduto de 1/2” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
280	ARRUELA	pacote	5	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arruela para eletroduto de 1” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
281	ARRUELA	pacote	5	R\$ 12,6000	R\$ 63,0000

Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arruela para eletroduto de 1 e 3/4” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
282	ARRUELA	pacote	5	R\$ 14,1800	R\$ 70,9000
Marca:wetzel Fabricante:wetzel Modelo / Versão:wetzel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arruela para eletroduto de 1 e 1/2” em alumínio silício e com rosca BSP (Gás), pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Total do Fornecedor:				R\$ 223.949,1200	
17.451.234/0001-58- GR COMERCIO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
98	LÂMPADA MINIATURA	unidade	1500	R\$ 18,9100	R\$ 28.365,0000
Marca:ELGIN Fabricante:ELGIN Modelo / Versão:G13 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Lâmpada tubular LED, 20 ou 18W, fluxo luminoso de 1800 lm ou maior, não necessita de reator, comparativo com a fluorescente 40W. Garantia de 01 (um) ano, comprimento 1,20m, base G13. Cota Reservada do item 97 - 25% da sua quantidade original – participação exclusiva ME/EPP.					
226	PILHA	pacote	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
Marca:ELGIN Fabricante:ELGIN Modelo / Versão:1.5V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Pilha alcalina palito 1.5V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
227	PILHA	pacote	200	R\$ 25,5700	R\$ 5.114,0000
Marca:ELGIN Fabricante:ELGIN Modelo / Versão:1,5V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Pilha alcalina pequena 1,5V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
235	CABO TELEFÔNICO	metro	100	R\$ 54,5200	R\$ 5.452,0000
Marca:COOPERSALTO Fabricante:COOPERSALTO Modelo / Versão:100 pares Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Cabo para telefone com 100 pares					
Total do Fornecedor:				R\$ 46.431,0000	
20.784.313/0001-95- RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	unidade	60	R\$ 20,9900	R\$ 1.259,4000
Marca:margirius Fabricante:margirius Modelo / Versão:12364 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Disjuntor bipolar 40A, padrão DIN GE ou similar					
149	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	100	R\$ 10,6900	R\$ 1.069,0000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:7221 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor de embutir de 2 teclas conjugado com tomada 2P+T de 10A, com espelho 4x2, linha modular com suporte, Cor branca					
155	TOMADA	unidade	150	R\$ 9,9200	R\$ 1.488,0000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:7213 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada dupla 10A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca					
157	TOMADA	unidade	50	R\$ 11,4800	R\$ 574,0000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:7214 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada dupla 20A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca					
170	PLUGUE	unidade	40	R\$ 2,3100	R\$ 92,4000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:9200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) bipolar 10A,					
171	PLUGUE	unidade	80	R\$ 3,8000	R\$ 304,0000